Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 228
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
03.06.2014  №  361  (в  редакции  от
08.10.2014 № 630, от 22.12.2014 № 799)

В  целях  исполнения  муниципальной  программы  «Стимулирование
экономической  активности  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский»  на  период  2015-2020  годы,  утвержденной  постановлением
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
25.07.2014  №  487,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Порядок  предоставления  субсидии  на
возмещение части затрат по оплате образовательных услуг по переподготовке и
повышению  квалификации  кадров  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 03.06.2014 № 361
(в редакции от 08.10.2014 № 630, от 22.12.2014 № 799):

1.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
«1.4. Размер Субсидии составляет 90% от общей стоимости произведенных и

документально подтвержденных Субъектом затрат,  но  не более  50000 рублей в
течение текущего финансового года на одного работника, занятого у Субъекта.

В перечень возмещаемых затрат входят расходы на проезд к месту оказания
образовательных услуг и обратно, но не более 20000 рублей в течение текущего
года на одного работника, занятого у Субъекта.».

1.2. Абзац 1 подпункта 2.4.9 изложить в новой редакции:
«Копии  платежных  поручений  или  заверенные  Субъектом копии  кассовых

документов,  копии  проездных  документов  к  месту  осуществления  обучения,
подтверждающих факт оплаты расходов.».

2

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ